
 

 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 6– PIĄTEK, 15.11.2024r 

 

Lp. III TKO.08  II TKO.03      

1. 14.00- 

14.45 

Język angielski 

zawodowy 

A.S 
2       

2. 14.50-  

15.35 

Język angielski 
zawodowy 

A.S 
2 

Bhp 

A.W 
13     

3. 15.40- 

16.25 
Język angielski 

zawodowy 

A.S 
2 

Bhp 

A.W 
13   

 

 

4. 16.30- 

17.15 
Język angielski 

zawodowy 
A.S 

2 

Rysunek techniczny… 

A.W 13   

 

 

5. 

 

 

17.20- 

18.05 
Tabor szynowy 

A.W 
13 

Język angielski 

zawodowy 

A.S 
2     

6. 18.10- 

18.55 
Tabor szynowy 

A.W 
13 

Język angielski 

zawodowy 

A.S 
2     

7.  19.00- 

19.45 
Tabor szynowy 

A.W 
13       

8. 19.55 – 

20.35         

 
 

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 6 – SOBOTA, NIEDZIELA  – 16-17.11.2024r. 

                                   sobota 16.11.2024r.                                                     niedziela 17.11.2024r.      
Lp. II TKO.03 Nr 

sali 

III TKO.08 
 

II TKO.03 Nr 

sali 

III TKO.08  

1. 
8.00- 

8.45 

Rysunek techniczny… 

A.W 
13   

Miernictwo kolejowe 

A.W 13 

 

 

2. 
8.50- 

9.35 

Miernictwo kolejowe 

A.W 13   
Miernictwo kolejowe 

A.W 
13   

3. 
9.40- 

10.25 

Miernictwo kolejowe 

A.W 
13   

Organ. robót zw. z utrzym dróg 
kolej w ... 

A.W 
13 

 

 

4. 
10.30- 

11.15 

Kontrola stanu dróg 

kolejowych 

A.W 
13   

Organ. robót zw. z utrzym dróg 

kolej w ... 

A.W 
13 

 

 

5. 
11.30- 

12.15 

Podstawy budownictwa 

kolejowego 

D.W 

 

D.W 

13 
Podstawy transportu 

kolejowego 

A.W 
 

Organ. robót zw. z utrzym dróg 

kolej w ... 

A.W 
13   

6. 
12.20- 

13.05 

Podstawy budownictwa 
kolejowego 

D.W 
13 

Podstawy transportu 
kolejowego 

A.W 
 

Organ. robót zw. z utrzym dróg 
kolej w ... 

A.W 
13   

7. 
13.10- 

13.55 

Organ. robót zw. z utrzym 

dróg kolej w ... 

A.W 
13 

Działalność usługowa kolei 

D.W 
  13 

Organizacja 

przewozów kolej. 

A.W 
 

8. 
14.00- 

14.45 

Organ. robót zw. z utrzym 

dróg kolej w ... 

A.W 
13 

Działalność usługowa kolei 

D.W 
  13 

Eksploatacja handlowa 

kolei 

A.W 
 

9. 
14.50- 

15.35 

Organ. robót zw. z utrzym 

dróg kolej w ... 

A.W 
13 

Techn. i org. pracy stacji 
D.W 

  13 
Eksploatacja handlowa 

kolei 

A.W 
 

10 
15.40- 

16.25 

Organ. robót zw. z utrzym 
dróg kolej w ... 

A.W 
13 

Techn. i org. pracy stacji 
D.W 

  13 
Tabor szynowy 
A.W 

 

11 
16.30- 

17.15 
 13 

Przyg.prakt.do lic. masz 

A.W 
  13 

Przyg.prakt.do lic. 

masz 

A.W 
 

12 
17.20 – 

18.05 
 13 

Przyg.prakt.do lic. masz 

A.W 
  13 

Przyg.prakt.do lic. 

masz 

A.W 
 

 


